
Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi 

(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

Prot. 2812 

Al personale 
Docente e Ata 

All’Albo Pretorio 

Agli Atti 

 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d'Istituto Docenti e Ata 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il C.C.N.I. relativo al personale docente, educativo ed A.T.A;  
 VISTA l'Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale della scuola n 106 del 

29/03/2021; 
 VISTE le schede e le dichiarazioni presentate dalle SS.VV.;  
 CONSULTATI gli atti d’ufficio;  
 VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 15 Aprile 2021;  
 ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d'istituto Docente e Ata ai fini 
dell'individuazione di eventuale personale soprannumerario per l'anno scolastico 2021/22.  
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  
 
Casatenovo, 29/04/2021 

Il dirigente scolastico 
Prof. Renzo Izzi 

 

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/

